למיזוג הקניון, מאבטחת את הכניסות לקניון, מספקת ללקוחות המבקרים בקניון אפשרות לחניה בחינם באזורי החנייה, ואף מאפשרת לבעלי-עסקים, בתמורה לדמי שכירות, להעמיד באזורי המעברים דוכנים.

2. המערערת, שכפרה בחיוב הארנונה האמור, עתרה לבית-המשפט המחוזי בחיפה למתן פסק-דין המצהיר כי אין לחייבה בתשלום זה. היא התבססה על סעיף 8 לחוק הסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב), תשנ"ג-1992, המסמיך מועצה להטיל ארנונה כללית על "נכסים" שבתחומה, ועל סעיף 7 לאותו חוק, המגדיר מונח זה על דרך הפניה להגדרתו בסעיף 269 לפקודת העיריות [נוסח חדש] (להלן: פקודת העיריות):

"נכסים" - בנינים וקרקעות שבתחום העירייה, תפוסים או פנויים, ציבוריים או פרטיים, למעט רחוב.

[ההדגשה הוספה]

מנגד טענה המשיבה, כי יש לדחות את הערעור בהסתמך על ע"א 6365/96 אלקנית פיתוח בע"מ נ' עיריית נתניה (לא פורסם), שבו נדחה ערעור על פסק-דינו של בית-המשפט המחוזי, שאישר את חיובה בארנונה של בעלת קניון בגין השטח המשמש למעבר הציבור בקניון.

השאלות המשפטיות

6. סעיף 8 לחוק הסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב), תשנ"ג-1992, מסמיך מועצה לחייב בתשלום ארנונה כללית מחזיקי "נכסים" בתחומה. הגדרת המונח "נכסים" - שתוחמת את זהות הנכסים החייבים בתשלום הארנונה - מצויה בסעיף 269 לפקודת העיריות, ומוציאה מרשת הנכסים שמחזיקיהם חייבים בארנונה נכסים שהם "רחוב".